
Id: NSBHD-DNPBX-OWZXS-VMCOD-MAMJR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX / 247/ 2010
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) w związku z art. 166 ust. 1, art. 166a, art. 184 ust. 1, pkt, 7, 8, 10 lit. a i b 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) oraz w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, 2 art. 222 ust. 1, ust. 
2 pkt 1-3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 ust.1 pkt.1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XLV/ 
227/ 2010 z dnia 26 stycznia 2010 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 24.436,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 85.730,00 zł, a zmniejsza się wydatki o kwotę 
24.220,00 zł oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów § 957 – o kwotę 37.074,00 zł z nadwyżki z lat ubiegłych. Załącznik nr 5 do 
uchwały otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż Roman Baron

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX / 247/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX / 247/ 2010

Rady Gminy Szydłów

Zalacznik1.pdf


Id: NSBHD-DNPBX-OWZXS-VMCOD-MAMJR. Podpisany Strona 2

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX / 247/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Strona 1 z 1
BeSTia

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIX/247/2010
Rady Gminy Szydłów
z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 000,00415 769,00 419 769,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 377 994,00373 994,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 4 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 20 436,001 730 036,00 1 750 472,00

85295 Pozostała działalność 20 436,00 41 922,0021 486,00

2023
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 20 436,00 20 436,00

14 504 526,00 14 528 962,0024 436,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIX/247/2010 
Rady Gminy Szydłów
z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 099 308,00 5 099 308,00

01095 Pozostała działalność 0,00 416 562,00416 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 447,00 - 1 500,00 31 947,00

4430 Różne opłaty i składki 156 964,00 1 500,00 158 464,00

750 Administracja publiczna 23 680,002 147 623,00 2 171 303,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 528 762,00524 762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 120,00 1 000,00 36 120,00

75095 Pozostała działalność 19 680,00 21 180,001 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 19 680,00 19 680,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0012 893,00 12 893,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 041,0012 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 790,00 - 40,00 1 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 40,00 40,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 19 680,0063 180,00 43 500,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych - 19 680,00 43 500,0063 180,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

19 680,00 - 19 680,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 37 074,0070 790,00 107 864,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 074,00 105 864,0070 790,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 6 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 653,00 12 000,00 30 653,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00



Strona 2 z 1
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 8 394,00 11 394,00 19 788,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 3 080,00 4 080,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 1 600,00 2 100,00

852 Pomoc społeczna 20 436,002 079 007,00 2 099 443,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 121 327,00121 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 168,00 3 000,00 6 168,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 20 436,00 60 922,0040 486,00

4303 Zakup usług pozostałych 0,00 20 436,00 20 436,00

19 504 526,00 19 566 036,0061 510,00Razem:



Załącznik nr 5 do Uchwały XLV/227/2010 Rady Gminy 

Szydłów z dnia 26 stycznia 2010r

w złotych

1 2 3 4

5 037 074,00

1. Kredyty § 952 5 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944
1) 

5a. Prywatyzacja pośrednia § 941

5b. Prywatyzacja bezpośrednia § 942

5c.

Prywatyzacja majątku pozostałego po likwidacji państwowych 

jednostek organizacyjnych oraz spółek z udziałem Skarbu 

Państwa
§ 943

5d. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 37 074,00

7. Obligacje § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Kwota

2010 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLIX/247/2010 z 

22.06.2010

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.


